Constancia de recepción de mercan+a a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 10 IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,620.40
Fecha: Piezas IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53 % 0.00 SubTotal 3,620.40
Nombre:

0.00 0.00VA 16% Impuestos

Firma· Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 3,620.40

TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 40/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 506482860

SELLO CFO:
dOIUkq0i150P2lF8+xR7qZaTamJGkYg9AayyJpDsfrKz9HwrWoShRlr1<64b!RnZmaOav8GFH1A2d0FpXALdM77E5•Xl'Na53uKzhU7CCMQyG82Slwcx+Wg3y0wy8vVNPdV1H4B1ul3'wlcflNnXkNqZPgN□m50BBh8cn73INsE8Q
jy